
機種コード：TAG-40FRHD：52-05-73
品番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 要数 品番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 要数

001 42-05-76-B80 ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞ- 1 040 42-05-73-H00 ﾎｲﾙﾘﾝｸﾞ (φ15) 1

002 42-05-76-B0B ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 041 42-05-76-300 ﾏﾌﾗ (A) 1

003 13-08-02-117 ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 042 42-05-76-310 ﾏﾌﾗ (B) 1

004 13-68-02-010 ﾈﾂﾄｽｸﾘ-ﾝ 1 043 13-19-08-035 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M8Ｘ35 1

005 13-04-02-108 ﾊﾞﾙﾌﾞﾋﾟﾝ 1 045 42-05-77-H51 ﾎｲﾙｷﾔﾘﾔ 1

006 42-05-74-A11 ｹ-ｽｷﾔﾂﾌﾟ 1 046 13-04-10-200 ﾍｲｺｳｷｰ 4X4X12 (ﾘﾖｳﾏﾙ) 1

007 42-05-74-B31 ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1 047 42-05-73-N10 ｾﾂﾄｽｸﾘﾕｰ 1

011 42-05-74-M20 ｶﾞﾊﾞﾅﾘﾝｸﾞ 1 048 42-05-76-550 ﾜﾂｼﾔ 1

012 13-03-01-024 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ  H-24 1 049 13-03-02-010 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ  S-10 1

013 42-05-76-L60 ｶﾞﾊﾞﾅﾊﾞﾙﾌﾞ 1 050 13-08-02-350 ｽﾄﾂﾊﾟﾘﾝｸﾞ 1

014 42-05-76-M00 ｶﾞﾊﾞﾅﾎﾞﾃﾞｰ 1 051 42-05-76-U00 ﾎｲﾙｶﾊﾞｰ 1

015 42-05-76-L30 ﾋﾟﾝｽﾄﾂﾊﾟ 1 052 13-24-05-010 ｼﾞﾕｳｼﾞﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M5X10(ｸﾛ) 5

016 13-08-02-352 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ18X14.5X1.2 1 053 42-04-06-A20 ｹ-ｽﾌﾞﾂｼﾕ 1

017 13-05-02-014 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ   7/32 (M 5.56 ) 3 054 42-04-17-N20 ﾃﾞﾂﾄﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1

018 13-04-00-301 ﾆ-ﾄﾞﾙﾛｰﾗｰ  3 X 15.8 F 1 061 42-05-76-360 ｽﾄﾂﾊﾟﾋﾟﾝ 1

021 42-05-76-C80 ﾘﾔﾌﾟﾚｰﾄ 1 062 13-11-03-003 Oﾘﾝｸﾞ  S-  5 1

022 13-01-03-098 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 698ZZ 1 063 42-05-76-370 ｽﾄﾂﾊﾟﾋﾟﾝｹｰｼﾞ 1

023 42-05-76-D50 ｼﾘﾝﾀﾞ *1 064 13-08-02-206 ｽﾄﾂﾊﾟﾋﾟﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6X7X0.5 1

024 13-06-02-106 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2.5X6 2 065 13-03-03-004 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ  E-4 1

025 42-05-76-E00 ﾛｰﾀ 1 066 13-13-09-005 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ  M 5 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1

026 13-71-01-031 ﾍﾞｰﾝ 4 067 13-08-02-354 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 28.4X21X1.2 1

027 42-05-76-E80 ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 068 13-04-02-103 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔｰﾋﾟﾝ 3.8X14 1

028 13-01-03-029 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  629ZZ (NSK) 1 069 13-08-02-122 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

029 42-05-76-M5C ｷﾞﾔｷﾂﾄ (W/No. 029A, 029B) 1CP 070 13-11-03-015 Oﾘﾝｸﾞ  S-18 1

029A --- ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ *1 071 13-73-02-071 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄN 1

029B --- ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ *1 072 13-73-02-070 ﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄN 1

031 42-05-71-A00 ｹ-ｽ 1 101 13-65-03-002 ﾎﾟﾘｾﾝ   1/4 1

032 13-01-03-095 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  695ZZ 1 103 13-40-04-014 ﾘﾖｳｸﾁｽﾊﾟﾅ  14X19 1

033 13-01-12-001 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6300ZZ 1 105 13-40-01-006 ﾛﾂｶｸﾚﾝﾁ HEX 6 1

034 13-66-02-014 ｸﾞﾘﾂﾌﾟﾗﾊﾞｰ 1 110 42-05-73-H10 ﾎｲﾙﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

035 42-05-76-A50 ｹｰｽﾅﾂﾄ 1 111 42-05-73-G90 ﾎｲﾙﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ(ｶﾂﾀ) 1

037 42-05-77-M41 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｼﾔﾌﾄ 1 823 42-05-76-D5C ｼﾘﾝﾀﾞ CP (W/No.23,24) 1

038 42-05-76-N00 ｱﾂﾊﾟｷﾔﾂﾌﾟ 1

039 42-05-76-G10 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ 1

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄでご注文願います。

    TAG-40FRHD グラインダー    部品表

東空販売株式会社

No.4


